Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
Graduatoria provinciale provvisoria - permessi DIRITTO ALLO STUDIO - personale docente
Ambito Territoriale di Verona

Posizione Richiedente Ore previste | Posizione utile
1 PALUMBO PICCIONELLO CARMELINA | 02/11/1974 150 Si
2 LA MANNA MARIA 25/08/1980 150 Si
3 CAPITANIO FRANCESCA 10/10/1976 150 Si
4 PALERMO ROSALIA 06/02/1977 150 Si
5 BENNICI MARIA DANIELA 06/06/1973 150 Si
6 ANFUSO ANGELA 04/05/1980 150 Si
7 ALESSANDRI VIRGINIA 29/03/1982 150 Si
8 SERRA FULVIO 29/12/1985 150 Si
9 DI VITA ALESSANDRA 28/02/1985 150 Si
10 CASCIANI CAROLINA 13/06/1971 83 Si
11 FALDI CRISTINA 12/11/1966 150 Si
12 MORTILLA LAURA 11/01/1986 125 Si
13 IULIANO ROSANGELA 23/09/1981 125 Si
14 RIGHI MARCO 12/02/1978 150 Si
15 PETROSINO RAFFAELLA 28/03/1989 150 Si
16 CANNATA TANIA 02/10/1987 125 Si
17 PALADINI PRISCA 07/09/1987 150 Si
18 FRANCHIN ANTONELLA 02/11/1981 150 Si
19 NICOLETTI CECILIA 03/07/1981 125 Si
20 NICOLIS VALERIA 09/11/1980 125 Si
21 PIGHI ELENA 23/07/1972 125 Si
22 BARBERIO ASSUNTA 26/05/1971 150 Si
23 CAPITANIO BRUNELLA 05/07/1966 83 Si
24 LAURIELLO MICHELA 17/06/1993 150 Si
25 ESPOSITO RAFFAELE 11/10/1989 150 Si
26 PECORARO ALESSANDRO 08/09/1986 125 Si
27 SORRENTINO ANNA 05/05/1985 125 Si
28 SORIANI ALICE 30/03/1985 42 Si
29 BERTANI GIGLIOLA 24/08/1967 125 Si
30 ZONTA VERONICA 19/07/1994 125 Si



31
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34
35
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39
40
41
42
43
44
45
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48
49
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

VINCENZI BEATRICE
D’IPPOLITO ROSANNA
MAGAGNOTTI BEATRICE
TODESCO MARTA
GREZZANI MICHELA
SERPELLONI ELISA
RODIGHIERO DEBORA
PAVAN MARTA

LISI ANDREA

GARZON GIADA

LIETO ELISA

ANZALDI ALESSANDRA
DE SANTIS ANNA
TALIBOV FRANCESCA
CALLEA LUIGIA CONNY
TURCO MONICA
CASTIONI ROWENA
VITO MARIA

DAL BEN ERIKA
SCHITO NATALIZIA
CROCIATA LEONARDO

MARTINI MARIA ANGELA

DAL BEN LUCA
SPALLUTO GIULIA
ALDEGHERI MARIA
STRAZZULLA MARCO
MAGLIONE IDA
FASOLO MARTA
REGA MICHELA
CERIANI GIOVANNI
FATTORELLI GIULIA
PONTALTO ALICE
GALLO CRISTINA
ROJA ANNA

05/12/1993
23/09/1993
21/11/1992
21/07/1992
16/04/1989
21/04/1982
17/01/1982
13/12/1976
22/08/1994
23/06/1992
25/09/1978
03/10/1971
25/04/1979
08/02/1980
31/05/1990
25/10/1968
10/11/1979
29/10/1984
10/12/1981
27/05/1975
24/07/1978
21/06/1975
05/05/1972
01/06/1989
30/03/1984
21/04/1981
05/07/1979
05/02/1979
15/09/1975
29/08/1973
07/08/1986
28/06/1986
24/12/1981
24/11/1981
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125
125
68
104
150
150
150
150
150
150
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LA SELVA MARIARCA
FRANCESCHI GIOVANNA
CAPUANA VINCENZA
ANTICO LAURA

BISIN LUCIA
BORTOLOTTO SOFIA

DI CAROLO ROSANNA
AMPLO IRENE
SIMONATO CHIARA
SUMMONTE ILARIA
GIRARDI FRANCESCA
ZIVIANI ELENA
SPENNATO VALENTINA
ZANETTI ELENA

GIAROLA FEDERICA

DE BLASI MANUELA
COSTANZO MARIA GRAZIA
PALOSCIA TERESA
CASSESE MARIA
GIACOMAZZI DONATELLA
GIRLANDA MARIA GRAZIA
PERONI MAJA
SPAGNOLO DANIELA

DI PASQUALE SARA

LO GRANDE REBECCA
AGRO’" GIULIA

RUSSO MARIA VIRGINIA
DESIATO GRAZIANA GIOVANNA
NASTASI ANNA
PROJETTO ELEONORA
PELLEGRINI SIMONA
LOSURDO MARILISA
SILVESTRI MONICA
CADDEO VALENTINA

21/05/1981
20/10/1980
19/04/1974
10/03/1970
27/06/1968
05/04/1993
23/07/1992
22/11/1987
16/11/1987
08/10/1987
10/08/1985
01/06/1983
20/04/1983
18/05/1982
16/04/1982
14/10/1981
11/05/1981
04/06/1980
24/06/1975
10/05/1974
18/03/1970
06/03/1968
21/05/1967
19/11/1994
13/11/1994
13/06/1994
13/02/1994
06/01/1994
22/10/1993
14/10/1993
12/06/1993
27/12/1992
22/10/1992
11/06/1992

125
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125
125
125
125
150
118
125
125
125
125
125
62
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62

125
150
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TREDICI VERONICA

GULINO ELENA

LO BOSCO ROSALIA DANIELA
MANGIACAPRA STEFANIA
CIVELLO PIPPO

PERILONGHI ALESSANDRA
TOTOLO SARA
SCARAMUZZA MARIA CRISTINA
BUZZI SILVIA

PICCIRILLO TERESA

ZENTI ALESSANDRO
GULISANO MARIA ANTONIETTA
GELMETTI RAFFAELLA
MINIATO GIOVANNA
CASTALDELLI CARLA EMILIA
PARRINI ANNA

MIOSI MADDALENA ASSUNTA
GUGOLATI SARA CATERINA
SCARDONI FEDERICA

SORBO ROSITA

BARBARO ANNA

GRECUCCI MARIANNA
CALLEA MARIKA

MURATORE LUCIA

PISLOR ELEONORA
ROCCUZZO FRANCESCA
AMBROSIO EMANUELA
SCHIAVETTI LISA
SCHIAVONE SONIA
CASTELLANI AGNESE

UDALI SILVIA

DISTEFANO GIUSEPPINA
SARTORI CRISTINA

SARTORI SARA

04/10/1991
24/03/1990
23/07/1987
12/12/1979
04/08/1979
16/06/1979
08/12/1977
17/10/1977
24/09/1976
04/07/1975
19/12/1974
11/09/1973
13/09/1971
10/11/1970
01/06/1970
06/04/1965
07/05/1994
20/01/1993
04/11/1990
07/09/1990
29/05/1990
15/05/1989
01/02/1989
02/02/1987
18/07/1986
10/07/1986
21/04/1983
29/09/1981
05/01/1981
11/12/1979
14/07/1978
23/11/1974
09/07/1970
30/03/1974

69
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160
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MAZZI RACHELE
BOCCHINO CATERINA
MARCAZZAN GIULIA
VINCO GIULIA
CERAICO IRENE
MASCHI GIULIA
BISSOLI RACHELE
REGGIANI DANIEL
MELILLI CHIARA
BELLOMO ILARIA
MARCHESINI ELENA
BINDELLI MARIA VITTORIA
SPERANZA SILVIA

PACE NADIA

FIOCCO VALENTINA
ZAUSA MICHELE
BIOLLA GIULIA
DALL'ORA ADA GLORIA
SCARPA MADDALENA
TETI ESTER

CONTERNO MARTINA
CACCIATORI MARTINA
ROSSON NICOLE

POLI SILVIA

PALLECCHI NOEMI
BRESSAN GIAMPAOLO
ALDIGHIERI ALESSANDRA
ZOCCA ROBERTA
BALLARINI MARIANNA
GIRARDELLI LUISA
EVANGELISTI YLENIA
MASTRIA VINCENZO
CASUMARO GIULIA
QUARTAROLI BARBARA

02/12/1977
13/06/1986
21/09/1988
18/08/1997
23/08/1996
04/02/1995
01/03/1993
08/08/1992
22/05/1992
07/01/1992
19/08/1991
05/02/1991
17/11/1983
09/03/1998
31/03/1992
12/08/1996
29/04/1996
24/08/1995
11/02/1995
23/08/1992
19/04/1992
17/01/1990
05/10/1987
05/08/1986
05/03/1985
19/08/1983
24/11/1979
03/03/1979
22/10/1976
12/06/1976
28/06/1077
02/08/1991
05/05/1985
01/07/1975

125
125
57
62
125
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125
150
150
125
120
150
42
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125
125
78
68
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125
15
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175
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177
178
179
180
181
182
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194
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200

ALOISI SONIA
RIZZOTTO MIRKO
PIETROPOLI EVELIN
LO PRESTI FRANCESCA
VERZE" GENNY
BORGHESE MATTEO
CORA” SAMUELA
CICERO MATTEO
SCIPOLO GIOVANNA
MERZI VALENTINA

SIRCHIA VIVIANA GIOVANNA LUCIA

FRACCAROLLO STEFANIA
MERLO FRANCESCO
MERLO ALESSIO
TIRRITO CLARISSA
DALFINI ANNA
DALFINI ANNA
GRASSO SILVIA
BIANCINI GIORGIA
COPPOLA ANGELA
BAGLIERI PAOLO
AQUINO MARIA
GIANCOTTI LOREDANA
TELLI LILIANA
TOMIROTTI LORELLA
MASTELLA CRISTIANO
BERTOZZO GIULIANO
TOSI MARIA CECILIA
CAPUZZO ANGELA
RAIMONDI TEODORA
SPERA EMIDIO
MASSELLA MARIANGELA
VASSANELLI CLAUDIA
CARRARA VERONICA

09/07/1968
04/09/1976
28/08/1977
20/07/1976
29/09/1983
22/10/1982
03/05/1980
15/10/1976
16/03/1975
31/03/1984
13/12/1972
27/05/1970
14/04/1981
24/08/1974
13/10/1989
04/11/1988
19/07/1981
21/01/1980
27/10/1990
24/03/1987
21/07/1984
13/09/1972
17/03/1964
22/08/1957
28/12/1960
23/08/1963
25/11/1956
11/10/1964
17/03/1966
06/08/1971
05/04/1968
04/01/1967
25/12/1966
08/10/1975

75
75
49
75
42
75
75
75
63
75
63
75
56
60
63
24
49
63
63
52
75
63
75
150
75
50
15
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108
75
150
138

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si



201
202
203
204
205
206
207
208
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224
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PANATO MASSIMO
LORENZI PATRIZIA
MIRTI ROBERTO
MAVELLI MASSIMO
GRAFFEO TIZIANA
TOFFALETTI STEFANO
CARAZZATO LORENZO
TESTONI MARCO
CACEFFO ROBERTA
BAZZANI LARA
MUCCIACCIO LUCIANA
DALLA LIBERA LUCIA
LA CAVA VINCENZO
CURIOTTO STEFANIA
RIGONI FABIO
SALZANI MICHELA
RIZZI LORENA
MASSOLE SARA
FORONI MAIDA
CIRILLO MANUEL
ORIGLIO CARMELITA
FURINI GEORGIA
BRANCA GIULIO

DE BERNARDIS MARCO
MARTINELLI CHIARA
PERRELLIS LUANA
ROMAGNONI LOREDANA
TURINA CATERINA
ZANIN MICHELA
OSELE SILVIA
ARMILLOTTA CRISTINA
TOMASI MANUELA
SCHITO MARIA ANTONIETTA
ZANINI RICCARDO

27/06/1968
06/01/1967
10/07/1963
22/08/1976
01/11/1978
25/08/1976
04/08/1983
04/05/1987
06/02/1975
07/08/1981
01/12/1981
20/08/1983
09/04/1974
10/06/1965
26/01/1988
06/11/1992
16/03/1975
14/04/1974
11/02/1974
18/01/1993
28/02/1983
11/03/1975
11/12/1989
01/05/1977
20/07/1995
10/06/1995
22/06/1967
24/11/1964
07/07/1968
20/10/1978
07/03/1976
25/08/1978
02/12/1973
13/04/1980

75
150
38
150
75
100
75
150
150
150
150
117
150
150
75
150
90
99
150
150
125
150
49
62
31
125
150
150
112
150
150
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75
75
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GNACCARINI CLAUDIO
SOAVE MARCO
ZANDONATI ARIANNA
BONETTI DENIS

CALO" MARIKA
PELLACHINI CORRADO
PIZZETTI GEMMA
BRASIOLI SILVIA
BOTTURI CECILIA
PERINA MATTEO
MORELATO ANGELO
CAPOFERRI PAMELA
ANCONA NOEMI
MONTALTO MARGHERITA
DE LUCA SONNINO
CORSI BARBARA
AGRILLO ENRICO CARLO
BRENTEGANI MATTEO
SANTAMARIA CATERINA
BRIANI CHIARA

CIRINO GAETANO

DELLA VISTA CECILIA VALLEVERDINA

SUOZzZ0 MARIA
CASARI FLAVIA

POLATI RITA
MAIORIELLO LUCA
MACCARRONE LORENA
CAPPARELLI FLORIANA
GALLO MONICA
RONGE MONIKA ELISABETH
ZIVIANI SANDRA
BRIGHENT!I GRETA

URLI GILDA

COBELLI CAMILLA

14/02/1977
08/08/1986
01/06/1983
05/07/1978
10/05/1988
15/07/1976
03/01/1976
06/12/1978
23/10/1986
21/11/1996
10/06/1990
16/09/1988
14/05/1986
07/12/1962
19/03/1997
14/08/1995
12/03/1994
11/07/1993
11/06/1993
21/11/1992
15/03/1992
13/03/1992
30/12/1988
11/06/1982
01/07/1981
29/05/1987
25/06/1990
01/05/1988
04/05/1975
05/06/1958
18/02/1973
06/11/1979
11/07/1978
19/08/1988

150
150
15
150
150
150
150
104
125
69
75
150
150
125
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15
11
125
21
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20
125
150
42
150
125
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150
150
94
150
108
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PEZZO DANIELA
GONZATO ANNA
ARCOSTI MONICA
SCANDOLA MORENA
ROGANI SABRINA
RAPISARDA GRAZIA
PICCIARIELLO DOMENICA
MISDARIIS ANNA
NARCISI DANIELA
RADOJEVIC NEVENA
PAOLINI ALESSANDRA
BRUSCO CHIARA
MEZZARI LAURA

MAZZAI VALERIA
PROVOLO SONIA
NARDACCHIONE ALESSANDRA
PROVERBIO ILARIA
MORABITO STEFANO
CONTI GUGLIA CARLA
MORTARO ILARIA
GAGLIANO MICHELE
TOAIAR CHIARA
CALOBRISI NADIA

BALDI FRANCESCA
BENENATI GIROLAMO
PEZONE OLIMPIA

PELUSI CHIARA

SANNINO SARA

GIARDINI ANNAMARIA
MARCOLONGO ALESSANDRO
DI CARO DOMINIQUE MARIA
VENOSA NOEMI

NICOLINI ANDREA
RAUCCI ITALIA

22/05/1964
24/08/1963
24/01/1969
07/07/1974
23/09/1972
08/04/1979
27/01/1975
12/07/1978
08/06/1972
09/12/1977
07/08/1969
19/05/1984
18/01/1988
26/02/1988
24/06/1974
26/10/1983
10/06/1967
30/09/1987
23/06/1983
13/01/1993
23/05/1983
24/12/1982
13/05/1979
02/02/1978
13/12/1967
10/11/1989
03/06/1987
07/11/1983
02/10/1980
27/11/1990
22/05/1989
16/05/1987
06/02/1987
11/09/1986

112
150
150
150
150
150
150
75
150
150
150
150
150
150
150
15
125
118
150
125
125
125
47
150
150
125
150
63
75
125
125
125
125
47
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GIUSTO STEFANIA
CARUZZO VALENTINA
BALBO ALESSANDRO
DE SANTI MATTEO
SINATRA MARTINA
VALERIO MATTEO
GALVANI GABRIELE
GUARINO BRIGIDA
BEVILACQUA ANTONIO
BOVENZI GIUSEPPE
GATTUSO ROBERTA
LICATA MARIANNA
DAL MONTE RENATA
MARCAZZAN FRANCESCA
MARTINI MONICA
NOTARO ANNA
ASSAIANTE EMANUELA
SCIPIONI VALERIA
CUNEGO ELISA
AGOSTINO MARIA ANNA
ARICO” NATALIA
CASALE ANGELA
BONISOLI BARBARA
AZZARETTO ARCANGELO
PRIVITERA CHIARA
RAMA SILVIA

FACCINI MATILDE
SARDINA FRANCESCO
RUGGIERO GIULIA

DE ROCCO CRISTINA
MICHELI MADDALENA
GATTO MANUELA
CHERUBIN CRISTINA
VERDOLIN ANNA

08/12/1989
19/08/1977
09/07/1975
06/05/1978
15/12/1992
05/07/1973
17/11/1965
28/03/1970
24/07/1979
09/08/1991
11/06/1990
22/04/1992
11/12/1969
25/02/1976
25/09/1975
08/12/1967
08/02/1978
01/03/1977
29/10/1975
28/11/1980
07/01/1983
21/04/1981
24/12/1975
12/02/1995
29/01/1991
16/03/1989
17/06/1999
03/06/1986
12/10/1983
27/08/1964
01/12/1984
01/01/1976
13/09/1969
04/10/1965

13
150
150
150
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ROSSIN MARIA ELISABETTA

D"ORSI MAURO
FURLANI DANIELE
PALMISANO PAOLA
CIRRITO GAIA
SIMONE GRAZIA
PAOLETTO MATTEO
RANIERI LAURA

VITA DANIELE

TERILLI MARIO
TINELLI CAMILLA
LONGO FLORINDA
MESSINEO GIOVANNA
MARCONE GIACOMO
ANGILELLO ANDREA
PALUMBO LOREDANA
GALLELLI CARMELA

BONADIMAN MARTA MARIA

LA BELLA ADRIANA
CHIMIENTI MARIA

VILLA RAFFAELE
MARSEGLIA DONATELLA
RIZZOTTI ELENA
LEGNAMI MARZIA
SANCASSANI MANUEL
PERSICO CAROLINA
SERGI CECILIA
SORRENTINO GIROLAMO
GALOPPO NUNZIA
SPOSATO MARIA
MENALE CLARA

SCUDERI ANGELA
PISANA ALICE

MERICO MARIA ASSUNTA

04/08/1970
26/03/1974
27/11/1976
29/06/1969
28/08/1981
13/03/1980
11/03/1976
24/05/1971
04/10/1982
26/02/1978
26/03/1983
27/12/1976
08/08/1971
08/02/1969
01/12/1964
07/10/1982
19/11/1968
25/02/1988
03/09/1987
07/08/1987
19/07/1985
28/07/1982
10/12/1981
09/11/1965
04/01/1989
10/06/1987
02/10/1983
08/06/1982
07/01/1991
28/07/1988
01/04/1987
09/10/1984
15/03/1984
28/08/1982

30
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
15
15
15
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
15
30
15
30
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396
397
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PALAZZO VALENTINA
D’ANGELO GIADA
SCHITTONE CALOGERO
MENALE ISABELLA
FRANZINI GIAMPAOLO
SOCCINI NICOLA
SCANDURA VERA MARIA
ALAGNA BIAGIO
VITIELLO FELICIA

DI BARI MARIA
MECCARIELLO MIRIAM
MONGIOVI" GIUSEPPE
GUIDOTTI SIMONETTA
FIORIO CHIARA
D’AIELLO LIDIA
GALOPPO MARY

MERCI ANDREA

ALBERA MARTA
MEGLIO ROBERTA
SCARCELLA FRANCESCO
DIESI VITA MARIA
RUSSO ANNAMARIA
LORENZONI CRISTINA
FOCETOLA MADDALENA
CASTILLETTI FRANCESCO
MINICHIELLO LUCIANA
GUGLIARA MARIA SERENA
URBANO ANTONELLA
PANETTA PATRIZIA
CIMILLUCA ROSARIA

13/02/1978
11/03/1977
09/01/1975
11/07/1985
14/06/1984
21/10/1983
20/05/1982
11/04/1982
13/02/1981
08/05/1980
15/03/1979
10/03/1976
22/07/1993
25/08/1992
26/04/1992
23/02/1992
25/07/1991
18/04/1991
08/12/1987
14/01/1987
30/07/1986
23/05/1986
05/07/1978
27/04/1977
07/08/1991
12/12/1989
15/08/1985
12/09/1982
31/08/1982
31/01/1981

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
15
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si



